
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA

Istituto comprensivo di scuole primarie e secondaria di primo grado “TEODORO CIRESOLA”

v. le Brianza N. 14/18  Via Venini n. 80 - 20127 Milano (mi) tel. 02/88444663

cod. mecc. miic81700r - cod. fisc. 97117370151 - e-mail: miic81700r@istruzione.it - miic81700r@pec.istruzione.it -
www.icsciresola.edu.it

Protocollo e data come da segnatura

ALBO PRETORIO

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AGLI INTERESSATI

Oggetto: assegnazione del personale docente alle classi AS. 2022/23

VISTA la Legge n.107/2015;

VISTO il D.L. n. 297/1994;

VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;

VISTO l’organico dell’autonomia assegnato all’Istituto Comprensivo “CIRESOLA” per l’anno

scolastico 2022/23;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa Triennio 2022-25;

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

VISTO il D.lgs 66/2017

TENUTO CONTO dei criteri espressi dal Consiglio d’Istituto;

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica e le migliori condizioni ai fini

della garanzia del successo formativo e della piena inclusione degli alunni Dva,

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

DECRETA

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004374 - 16/09/2022 - II.5 - E

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA



per l’anno scolastico 2022/23 la seguente assegnazione dei docenti di sostegno come

segue:

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

CLIL 1 A 2 A 3 A 1 B 2 B 3 B

Italiano Caglioti Comis Leonarduzzi Caglioti cattedra Comis

Sto/geo Ventura Patrioli Tancredi di Franco Negri Lascialfari

Matematica cattedra Irace Formicola cattedra* Tagliatela Formicola

Scienze Amato Irace Formicola Amato Tagliatela Formicola

Inglese Bentivoglio Bentivoglio Bentivoglio Arrigoni Siano Paindelli

CLIL Bentivoglio Bentivoglio Bentivoglio Paindelli Siano Paindelli

2a lingua Rolle Rolle Rolle Rolle Rolle Rolle

Ed. Artistica Zingali Zingali Zingali Zingali Zingali Zingali

Musica Mandaliti Mandaliti Mandaliti Di Leo Mandaliti Mandaliti

Tecnica Provera Provera Provera Provera Provera Provera

Motoria cattedra cattedra cattedra cattedra cattedra cattedra

IRC Chiodini D'Ecclesiis D'Ecclesiis Chiodini D'Ecclesiis D'Ecclesiis

coordinator

e
Caglioti Comis Leonarduzzi cattedra* Negri Regazzini

1 C 2 C 3 C 1 G 2 G 3 G

Ventura Galioto Patrioli Di franco Musumeci Scirè

Patrioli Leonarduzzi Candiani Di franco Leonarduzzi Di Russo

cattedra Luzi Genovese Russian Russian Genovese

cattedra Luzi Genovese Russian Russian Genovese

Paindelli 3 Paindelli Siano Siano Bentivoglio Siano

Paindelli 2 Paindelli Siano Siano Bentivoglio Paindelli

Rolle Funghi Funghi Funghi Funghi Funghi

zingali Zingali Zingali spezzone Occhipinti Occhipinti

Mandaliti Pavesi Di Leo Mandaliti Pavesi Mandaliti

Provera Provera Provera Provera Cerolini Cerolini

cattedra cattedra cattedra cattedra cattedra cattedra

Chiodini D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis

Ventura Galioto Patrioli Di franco Russian Scirè

MU.SE 1 D 2 D 3 D 3 F

Italiano Tancredi Pascazio Galioto Candiani

Sto/geo Tancredi Pascazio Ventura Candiani

Matematica Azzarà Luzi Azzarà Bottinelli

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004374 - 16/09/2022 - II.5 - E

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA



Scienze Azzarà Luzi Azzarà Bottinelli

Inglese De Robertis De Robertis De Robertis Arrigoni

2a lingua Funghi Funghi Funghi Rolle

Ed. Artistica Occhipinti Occhipinti Occhipinti Occhipinti

Musica Pavesi Di Leo Di Leo Di Leo

Tecnica Cerolini Cerolini Cerolini Cerolini

Motoria cattedra cattedra cattedra cattedra

IRC D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis

coordinatore Tancredi Pascazio Azzarà Candiani

i-LAB
1 E 2 E 3 E 1 F 2 F

Fiore Sciré Di Russo negri Musumeci

Fiore Pascazio Di Russo negri Fiore

Cascione Cascione Tagliatela Bottinelli Irace

Cascione Cascione Tagliatela Bottinelli Irace

De Robertis De Robertis De Robertis Arrigoni cattedra

Vitteritti Viteritti Viteritti Funghi Rolle

spezzone Occhipinti Occhipinti Spezzone Occhipinti

Pavesi Pavesi Pavesi Mandaliti Pavesi

Cerolini Cerolini Cerolini Cerolini Cerolini

cattedra cattedra cattedra cattedra cattedra

D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis D'Ecclesiis

Fiore Cascione Di Russo Bottinelli Musumeci

SCUOLA PRIMARIA

PLESSO BRIANZA

sezioni A B C

Classi I

Cattedra  (I)

Giuffré (M)

Nardi (BEI)

Mancuso (RC)

Casolo (I)

Giuffré (M)

Nardi (BEI)

Mancuso (RC)

Cassese (I)

Montobbio (M- LS)

Mancuso (RC)

Classi II

CATTEDRA ( I )

Di Paolo ( M )

Sartor ( BEI )

D’Amelio (RC)

Santovito ( I )

Di Paolo (M)

Sartor ( BEI )

D’Amelio (RC)

Mazzilli ( IT)

Ievolella ( M )

Sartor ( BEI )

D’Amelio (RC)

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004374 - 16/09/2022 - II.5 - E

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA



Classi III

Ciociano ( I )

Maniscalco (M)

Daniele (BEI)

Mancuso (RC)

Guerrini ( I )

Maniscalco (M)

Daniele (BEI)

Mancuso (RC)

Conti ( I)

cattedra (M)

Daniele ( PLAI)

Mancuso (RC)

Classi IV

Neglia(I)

Tattoli (M)

Nardi (BEI)

D’Amelio (RC)

Condemi (I)

Tattoli (M)

Mantegazza (BEI)

Mancuso (RC)

Bagnato (I)

Frassanito (M-LS)

Mancuso (RC)

Classi V

Drogo ( I )

Franchina (M)

Mantegazza (BEI)

Del Galdo (Ed. Mot.)

Mancuso (RC)

Luoni (I)

Franchina (M)

Mantegazza ( BEI )

Del Galdo (Ed. Mot.)

Mancuso (RC)

Italiano (I -LS)

Dallasanta (M)

Del Galdo (Ed. Mot.)

Mancuso (RC)

PLESSO VENINI

SEZIONE A B C

Classi I

Sibio ( I ) Macaluso

(M ) Bacco (BEI)

d'Amelio (IRC)

Cirasola ( I ) Macaluso

(M) Bacco (BEI)

Ferrara (IRC)

Barbuto ( I ) Punzo (M )

Bacco (PLAI) Ferrara (IRC)

Classi II

Lamenta (11)

Famiglietti (M) Fabbri

(BEI) Ferrara (IRC)

Cattedra  (I)

Famiglietti (M) Fabbri

(BEI) Ferrara (IRC)

Lucarelli (I ) Tarabini (M)

Fabbri(PLAI ) Ferrara (IRC)

Classi III

Crisanti ( I ) Campana

( M ) Di Bitonto (BEI)

Ferrara (IRC)

Laterza ( I ) Campana (

M ) Di Bitonto ( BEI)

Sciacca IRC

Chiarelli (I-LS ) D'Amore (

M ) Di Bitonto (PLAI)

Ferrara (IRC)

Classi IV

Stirpe ( I ) Varisano (

M ) Beitone( BEI )

Ferrara (IRC)

Ceravolo ( I ) Varisano

( M ) Beitone ( BEI )

Ferrara (IRC)

Benedetti ( I ) Tripodi ( M )

Carvello( PLAI ) Ferrara

(IRC)

Classi V

Franchina ( I ) Gentile

(M) Carvello (BEI) di

Del Galdo (mot)

Ferrara (IRC)

Odoguardi ( I ) Gentile

(M) Beitone( BEI ) di

Del Galdo (mot)

D'Amelio (IRC)

Musto (I) Boschi (M)

Gentile (LS) Del Galdo

(Mot) d'Amelio (IRC)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
DOTT.SSA ANNA POLLIANI

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004374 - 16/09/2022 - II.5 - E

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA


		2022-09-16T14:58:04+0200
	ANNA POLLIANI




